с внесеЕными в Еего изменеЕиями и (или) дополнеЕиrIми, рассмотрев
обращение государственной адмиЕистрации г. Бендеры N9 01-20/89
от 28.01.2026 г.,-

городскоЙ совЕт tIАродных дЕпутАтов рЕIIIил:

l. Утвердить Програrrлму капит€uIьЕы)( вложений на 2026 год в c)rмMe
95 799 (девяносто пять тысяч семьсот девяносто девять) рублей согласЕо
Приложению к настоящему Решенrло.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следlющего за днем
официального огryбликования.

3. Контроль за выполнением настоящею Решения возложить
Еа постояIIIIую дегryтатскуIо комиссию по танспорту и связи, цеЕаI\, и тарифаrr,r